
PISTE ORGANISATEUR : EC VELIZY 78

EPREUVE SCRATCH CAT DAMES DATE : 09/11/14

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3 KM 750 1 DUFOUR   Marie CC MAINVILLIERS 1828018005

INSCRITS : 11 2 RIBAULT   Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420053

CLASSES : 10 3 FENART   Ophélie CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420006

4 DRAGONI   Elina CM AUBERVILLIERS 93 1293505 EC

5 CLOAREC   Marine EC MONTGERON VIGNEUX 1291307070

6 DA CRUZ    Laura TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601049

7 WITTE   Sina CSM PUTEAUX 1292401294

8 JULIEN     Amandine EC OGNES 1902207014

9 WAYMARK   Holly U.C.CONDAT 1487039105

10 LEBRUN   Cassandra USM SARAN CYCLISME 1845302133

EPREUVE SCRATCH  N° impairs CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3 KM 750 1 TABELLION    Valentin USM SARAN CYCLISME 1845302055

INSCRITS : 17 2 LABREGERE    Aurélien USM GAGNY 1293513144

CLASSES : 16 3 HASLIN    Pierrick EC VILLERS BRETONNEUX 1980212022

4 ANASSE   Rémi EC MONTGERON VIGNEUX 1291307 EC

5 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011

6 GUERIN    Mathis REDON OC 0635040151

7 SELLIER     Valentin PARISIS A.C. 95 1295714046

8 LABROUVE   Alexandre  US METRO TRANSPORTS 1275024004

9 LAMAILLE    Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601002

10 VETTER    Laurick U.C.CONDAT 1487039064

11 AUDEVARD   Corentin U.C.CONDAT 1487039011

12 MAAZI   Samîh VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 1059114566

13 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708392

14 THAULEZ   Soren BOYS TEAM COLFONTAINE BEL 19980113

15 GICQUEL    Benjamin REDON OC 0635040125

16 FRANCOEUR    Pierre Alexandre TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601147

EPREUVE SCRATCH  N° pairs CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3 KM 750 1 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387

INSCRITS : 18 2 MALBOIS     Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057

CLASSES : 16 3 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071

4 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060

5 RUCHAUD    Maxime U.C.CONDAT 1487039007

6 LAJOUMARD   Léo U.C.CONDAT 1487039230

7 LUIS   Victor US METRO TRANSPORTS 1275024029

8 FESNIERES     Maxime GUIDON CHALETTOIS  1845083 EC

9 LEBIEZ   Victor VC SAINT LO PONT HEBERT 1750349081

10 JULIEN    Bastien EC OGNES 1902207013

11 CARRE   Matthieu  EC VELIZY 78 1278216022

12 BOUGOUIN   Charlez REDON OC 635040180

13 LESAGE   Corentin REDON OC 0635040160

14 CZOCHARA   Alexis U.C.CONDAT 1487039125

15 AGGAR BLOQUERT    Marc Antoine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708435

16 GRONDIN    Guillaume TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601051

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

SAINT QUENTIN EN YVELINES



EPREUVE SCRATCH  N° impairs CAT PASS CYCLISME

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 5 KM 1 ANDERSON    Dominique EC VELIZY 78 1278216073

INSCRITS : 15 2 BONNEAU    Eric EC VELIZY 78 1278216037

CLASSES : 14 3 CHENAL    Jean Marc US THIERVILLE 1555071191

4 MENARD   Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET 1278233029

5 THERY      Sébastien ST DENIS HOTEL CYCLISME 1845278027

6 MARTIGNOLE    Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016064

7 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042

8 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217

9 ROSARIO   William ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708198

10 LEFRANCOIS    Guillaume CC SACLAY 1291324007

11 MAITRE     Fabrice TEAM SPORT AMITIE 91 1291342005

12 SOULAINE    Geoffroy EC VELIZY 78 1278216019

13 COLLET    Jean-Michel VC VETERANS PARISIENS 1294610074

14 CSUKA   Olivier CSM PUTEAUX 1292401117

EPREUVE SCRATCH  N° pairs CAT PASS CYCLISME

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 5 KM 1 PEUVRIER    Olivier EC VELIZY 78 1278216015

INSCRITS : 16 2 LIGER    Laurent ES STAINS 1293533010

CLASSES : 13 3 VERNET   Philippe US BOIS SAINT-DENIS  1293532015

4 VANVYNCKT   Michel EC MONTGERON VIGNEUX 1291307289

5 COLLAS   Sylvain US POIGNY RAMBOUILLET 1278233016

6 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

7 LAUR   Christophe VC  ETAMPES     1291311181

8 MARTTALA    Carl VC GARENNOIS 1292407028

9 BARREAU    Michel EC VELIZY 78 1278216002

10 OUVRARD   Arthur PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016100

11 BAILLEUX   Pierre VCU HALLUINOISE 1059059034

12 COINTEAUX    Mickael CERCLE GAMBETTA ORLEANS 1845303125

13 DUJARRIER     Yann EC VELIZY 78 1278216044

EPREUVE SCRATCH  N° impairs CAT SENIORS 1 2 3 J

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 7 KM 500 1 DURUY   Olivier ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708110

INSCRITS : 23 2 RIEBEL    Matthieu EC MONTGERON VIGNEUX 1291307112

CLASSES : 21 3 MAITRE   Cyril TEAM PELTRAX - CSD 1277115044

4 MILLASSEAU    Guilaume ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708085

5 LANDERNEAU   Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601066

6 CLERE   Emilien GUIDON CHALETTOIS  1845083174

7 LEBLOND    Victor AS CORBEIL ESSONNES 1291302335

8 SAILLARD   Cyrille EC ARMEE DE TERRE 1278218006

9 LEPAIN    Sébastien VC GARENNOIS 1292407025

10 LEGON   Louis PEDALE MADELEINOISE 59 1059074028

11 GOYAUD   Stéphane EC ORVAL ST AMAND 1818347010

12 DAUPHIN    Mathieu VC PHITHIVIERS 1845079137

13 THOMAS   Philippe CSM PUTEAUX 1292401061

14 DERNE   Florian VELO GRIFFON MEYZIEU 2469046119

15 MACHADO   Jonathan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016003

16 HOUSSIN      Clément REDON OC 0635040199

17 TAHIR   Zinedine LES BLEUS DE FRANCE 1292402023

18 DOHMERS   Torkel PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016057

19 BOULESTEIX    Ludwig U.C. BRIVISTE 1419011012

20 COPPONI   Thomas VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE 2113164267

21 MATHIEU   Thibaut U.C.CONDAT 1487039277

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE SCRATCH  N° pairs CAT SENIORS 1 2 3 J

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 7 KM 500 1 GAREL    Adrien CC NOGENT / OISE 1960037026

INSCRITS : 21 2 MAITRE   Florian VC AMATEUR ST QUENTIN  1902199021

CLASSES : 18 3 GAMEZ   Christopher OLYMPIQUE C.V.O. 1295712132

4 DO REGO   Fabio AS CORBEIL ESSONNES 1291302036

5 GIRARDIN   Vincent AS CORBEIL ESSONNES 1291302274

6 DRAGONI   Vincent US CRETEIL 1294604 EC

7 CONORD     Charlie S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 0521085326

8 BACON   Thomas VCA DU BOURGET 1293510033

9 SHAHMAEI   Nathanael PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016048

10 BUISSON   Corentin U.V.LIMOUSINE 1487006131

11 DUCHESNE   Mickaël US CRETEIL 1294604085

12 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 1292407024

13 LAMOTTE   Anthony CSM PUTEAUX 1292401013

14 CHAUFER   Martin US THIERVILLE 1555071106

15 GIL   Benjamin BOURGES ESPOIR CYCLISTE 18 1818330135

16 SANTERRE   Cyrille EC MONTMARAULT MONTLUCON 0403127135 CHUTE

17 CHALEL   Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 1295712019 CHUTE

18 VIGIER    Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049 CHUTE

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT DAMES

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 6 KM 1 FENART   Ophélie CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420006 11 Pts

INSCRITS : 11 2 DUFOUR   Marie CC MAINVILLIERS 1828018005 8 Pts

CLASSES : 10 3 WITTE   Sina CSM PUTEAUX 1292401294 6 Pts

4 RIBAULT   Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420053 6 Pts

5 DA CRUZ    Laura TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601049 2 Pts

6 CLOAREC   Marine EC MONTGERON VIGNEUX 1291307070

7 DRAGONI   Elina CM AUBERVILLIERS 93 1293505 EC

8 WAYMARK   Holly U.C.CONDAT 1487039105

9 LEBRUN   Cassandra USM SARAN CYCLISME 1845302133

10 JULIEN     Amandine EC OGNES 1902207014

EPREUVE VITESSE 1ère manche CAT JUNIOR MASTER

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 VIGIER    Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049

INSCRITS : 2 2 DUJARRIER     Yann EC VELIZY 78 1278216044

CLASSES : 2 3    

EPREUVE VITESSE 2ème manche CAT JUNIOR MASTER

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 VIGIER    Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049

INSCRITS : 2 2 DUJARRIER     Yann EC VELIZY 78 1278216044

CLASSES : 2 3    

EPREUVE VITESSE Classement CAT JUNIOR MASTER

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 VIGIER    Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049

INSCRITS : 2 DUJARRIER     Yann EC VELIZY 78 1278216044

CLASSES : 2 3    

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 6 KM 1 LAMAILLE    Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601002 12 Pts

INSCRITS : 16 2 AUDEVARD   Corentin U.C.CONDAT 1487039011 7 Pts

CLASSES : 16 3 LEBIEZ   Victor VC SAINT LO PONT HEBERT 1750349081 5 Pts

4 THAULEZ   Soren BOYS TEAM COLFONTAINE BEL 19980113 4 Pts

5 GICQUEL    Benjamin REDON OC 0635040125 3 Pts

6 JULIEN    Bastien EC OGNES 1902207013 2 Pts

7 VETTER    Laurick U.C.CONDAT 1487039064

8 FRANCOEUR    Pierre Alexandre TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601147

9 CZOCHARA   Alexis U.C.CONDAT 1487039125

10 AGGAR BLOQUERT    Marc Antoine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708435

11 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708392

12 MAAZI   Samîh VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 1059114566

13 LESAGE   Corentin REDON OC 0635040160

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



14 CARRE   Matthieu  EC VELIZY 78 1278216022

15 BOUGOUIN   Charlez REDON OC 635040180

16 GRONDIN    Guillaume TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601051

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 6 KM 1 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387 8 Pts

INSCRITS : 16 2 SELLIER     Valentin PARISIS A.C. 95 1295714046 5 Pts

CLASSES : 16 3 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071 5 Pts

4 LABREGERE    Aurélien USM GAGNY 1293513144 5 Pts

5 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060 4 Pts

6 TABELLION    Valentin USM SARAN CYCLISME 1845302055 3 Pts

7 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011 1 Pt

8 FESNIERES     Maxime GUIDON CHALETTOIS  1845083 EC 1 Pt

9 ANASSE   Rémi EC MONTGERON VIGNEUX 1291307 EC 1 Pt

10 RUCHAUD    Maxime U.C.CONDAT 1487039007

11 LAJOUMARD   Léo U.C.CONDAT 1487039230

12 MALBOIS     Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057

13 LABROUVE   Alexandre  US METRO TRANSPORTS 1275024004

14 GUERIN    Mathis REDON OC 0635040151

15 LUIS   Victor US METRO TRANSPORTS 1275024029

16 HASLIN    Pierrick EC VILLERS BRETONNEUX 1980212022

EPREUVE CLASSEMENT C. POINTS CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 6 KM 1 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387

INSCRITS : 35 2 SELLIER     Valentin PARISIS A.C. 95 1295714046

CLASSES : 32 3 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071

4 LABREGERE    Aurélien USM GAGNY 1293513144

5 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060

6 TABELLION    Valentin USM SARAN CYCLISME 1845302055

7 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011

8 FESNIERES     Maxime GUIDON CHALETTOIS  1845083 EC

9 ANASSE   Rémi EC MONTGERON VIGNEUX 1291307 EC

10 RUCHAUD    Maxime U.C.CONDAT 1487039007

11 LAJOUMARD   Léo U.C.CONDAT 1487039230

12 MALBOIS     Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057

13 LABROUVE   Alexandre  US METRO TRANSPORTS 1275024004

14 GUERIN    Mathis REDON OC 0635040151

15 LUIS   Victor US METRO TRANSPORTS 1275024029

16 HASLIN    Pierrick EC VILLERS BRETONNEUX 1980212022

17 LAMAILLE    Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601002

18 AUDEVARD   Corentin U.C.CONDAT 1487039011

19 LEBIEZ   Victor VC SAINT LO PONT HEBERT 1750349081

20 THAULEZ   Soren BOYS TEAM COLFONTAINE BEL 19980113

21 GICQUEL    Benjamin REDON OC 0635040125

22 JULIEN    Bastien EC OGNES 1902207013

23 VETTER    Laurick U.C.CONDAT 1487039064

24 FRANCOEUR    Pierre Alexandre TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601147

25 CZOCHARA   Alexis U.C.CONDAT 1487039125

26 AGGAR BLOQUERT    Marc Antoine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708435

27 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708392

28 MAAZI   Samîh VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 1059114566

29 LESAGE   Corentin REDON OC 0635040160  

30 CARRE   Matthieu  EC VELIZY 78 1278216022  

31 BOUGOUIN   Charlez REDON OC 635040180

32 GRONDIN    Guillaume TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601051

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT PASS CYCLISME

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 8 KM 1 MAITRE     Fabrice TEAM SPORT AMITIE 91 1291342005 14 Pts

INSCRITS : 13 2 COLLET    Jean-Michel VC VETERANS PARISIENS 1294610074 7 Pts

CLASSES : 10 3 ROSARIO   William ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708198 4 Pts

4 CSUKA   Olivier CSM PUTEAUX 1292401117 3 Pts

5 OUVRARD   Arthur PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016100 3 Pts

6 MARTTALA    Carl VC GARENNOIS 1292407028 2 Pts

7 COINTEAUX    Mickael CERCLE GAMBETTA ORLEANS 1845303125

8 BARREAU    Michel EC VELIZY 78 1278216002

9 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217 Abandon

10 LEFRANCOIS    Guillaume CC SACLAY 1291324007 Abandon

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT PASS CYCLISME

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 8 KM 1 ANDERSON    Dominique EC VELIZY 78 1278216073 30 Pts

INSCRITS : 14 2 BONNEAU    Eric EC VELIZY 78 1278216037 28 Pts

CLASSES : 14 3 LAUR   Christophe VC  ETAMPES     1291311181 22 Pts

4 MENARD   Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET 1278233029 20 Pts

5 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042 11 Pts

6 MARTIGNOLE    Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016064 5 Pts

7 LIGER    Laurent ES STAINS 1293533010 4 Pts

8 CHENAL    Jean Marc US THIERVILLE 1555071191 3 Pts

9 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086 1 Pt

10 PEUVRIER    Olivier EC VELIZY 78 1278216015

11 THERY      Sébastien ST DENIS HOTEL CYCLISME 1845278027

12 VANVYNCKT   Michel EC MONTGERON VIGNEUX 1291307289

13 VERNET   Philippe US BOIS SAINT-DENIS  1293532015

14 COLLAS   Sylvain US POIGNY RAMBOUILLET 1278233016

EPREUVE CLASSEMENT C. POINTS CAT PASS CYCLISME

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 8 KM 1 ANDERSON    Dominique EC VELIZY 78 1278216073

INSCRITS : 31 2 BONNEAU    Eric EC VELIZY 78 1278216037

CLASSES : 22 3 LAUR   Christophe VC  ETAMPES     1291311181

4 MENARD   Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET 1278233029

5 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042

6 MARTIGNOLE    Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016064

7 LIGER    Laurent ES STAINS 1293533010

8 CHENAL    Jean Marc US THIERVILLE 1555071191

9 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

10 PEUVRIER    Olivier EC VELIZY 78 1278216015

11 THERY      Sébastien ST DENIS HOTEL CYCLISME 1845278027

12 VANVYNCKT   Michel EC MONTGERON VIGNEUX 1291307289

13 VERNET   Philippe US BOIS SAINT-DENIS  1293532015

14 COLLAS   Sylvain US POIGNY RAMBOUILLET 1278233016

15 MAITRE     Fabrice TEAM SPORT AMITIE 91 1291342005

16 COLLET    Jean-Michel VC VETERANS PARISIENS 1294610074

17 ROSARIO   William ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708198

18 CSUKA   Olivier CSM PUTEAUX 1292401117

19 OUVRARD   Arthur PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016100

20 MARTTALA    Carl VC GARENNOIS 1292407028

21 COINTEAUX    Mickael CERCLE GAMBETTA ORLEANS 1845303125

22 BARREAU    Michel EC VELIZY 78 1278216002

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT SENIORS 1 2 3 J

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 8 KM 1 COPPONI   Thomas VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE 2113164267 12 Pts

INSCRITS : 20 2 BOULESTEIX    Ludwig U.C. BRIVISTE 1419011012 8 Pts

CLASSES : 19 3 GOYAUD   Stéphane EC ORVAL ST AMAND 1818347010 7 Pts

4 GIL   Benjamin BOURGES ESPOIR CYCLISTE 18 1818330135 5 Pts

5 DUCHESNE   Mickaël US CRETEIL 1294604085 5 Pts

6 HOUSSIN      Clément REDON OC 0635040199 5 Pts

7 VIGIER    Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049 3 Pts

8 TAHIR   Zinedine LES BLEUS DE FRANCE 1292402023 2 Pts

9 DAUPHIN    Mathieu VC PHITHIVIERS 1845079137 1 Pt

10 THOMAS   Philippe CSM PUTEAUX 1292401061

11 CHAUFER   Martin US THIERVILLE 1555071106

12 MACHADO   Jonathan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016003

13 CHALEL   Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 1295712019

14 DOHMERS   Torkel PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016057

15 LAMOTTE   Anthony CSM PUTEAUX 1292401013

16 SANTERRE   Cyrille EC MONTMARAULT MONTLUCON 0403127135

17 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 1292407024

18 DERNE   Florian VELO GRIFFON MEYZIEU 2469046119

19 MATHIEU   Thibaut U.C.CONDAT 1487039277

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT SENIORS 1 2 3 J

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 12 KM 1 MAITRE   Florian VC AMATEUR ST QUENTIN  1902199021 19 Pts

INSCRITS : 21 2 DO REGO   Fabio AS CORBEIL ESSONNES 1291302036 15 Pts

CLASSES : 20 3 MAITRE   Cyril TEAM PELTRAX - CSD 1277115044 7 Pts

4 CLERE   Emilien GUIDON CHALETTOIS  1845083174 5 Pts

5 LEGON   Louis PEDALE MADELEINOISE 59 1059074028 5 Pts

6 GIRARDIN   Vincent AS CORBEIL ESSONNES 1291302274 5 Pts

7 SAILLARD   Cyrille EC ARMEE DE TERRE 1278218006 3 Pts

8 GAMEZ   Christopher OLYMPIQUE C.V.O. 1295712132 2 Pts

9 GAREL    Adrien CC NOGENT / OISE 1960037026 2 Pts

10 BUISSON   Corentin U.V.LIMOUSINE 1487006131

11 DURUY   Olivier ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708110

12 MILLASSEAU    Guilaume ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708085

13 BACON   Thomas VCA DU BOURGET 1293510033

14 LEBLOND    Victor AS CORBEIL ESSONNES 1291302335

15 DRAGONI   Vincent US CRETEIL 1294604 EC

16 LANDERNEAU   Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601066

17 LEPAIN    Sébastien VC GARENNOIS 1292407025

18 SHAHMAEI   Nathanael PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016048

19 RIEBEL    Matthieu EC MONTGERON VIGNEUX 1291307112 Abandon

20 CONORD     Charlie S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 0521085326 Abandon

EPREUVE CLASSEMENT C. POINTS CAT SENIORS 1 2 3 J

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 12 KM 1 MAITRE   Florian VC AMATEUR ST QUENTIN  1902199021

INSCRITS : 41 2 DO REGO   Fabio AS CORBEIL ESSONNES 1291302036

CLASSES : 37 3 MAITRE   Cyril TEAM PELTRAX - CSD 1277115044

4 CLERE   Emilien GUIDON CHALETTOIS  1845083174

5 LEGON   Louis PEDALE MADELEINOISE 59 1059074028

6 GIRARDIN   Vincent AS CORBEIL ESSONNES 1291302274

7 SAILLARD   Cyrille EC ARMEE DE TERRE 1278218006

8 GAMEZ   Christopher OLYMPIQUE C.V.O. 1295712132

9 GAREL    Adrien CC NOGENT / OISE 1960037026

10 BUISSON   Corentin U.V.LIMOUSINE 1487006131

11 DURUY   Olivier ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708110

12 MILLASSEAU    Guilaume ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708085

13 BACON   Thomas VCA DU BOURGET 1293510033

14 LEBLOND    Victor AS CORBEIL ESSONNES 1291302335

15 DRAGONI   Vincent US CRETEIL 1294604 EC

16 LANDERNEAU   Melvin TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601066

17 LEPAIN    Sébastien VC GARENNOIS 1292407025

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



18 SHAHMAEI   Nathanael PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016048

19 COPPONI   Thomas VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE 2113164267

20 BOULESTEIX    Ludwig U.C. BRIVISTE 1419011012

21 GOYAUD   Stéphane EC ORVAL ST AMAND 1818347010

22 GIL   Benjamin BOURGES ESPOIR CYCLISTE 18 1818330135

23 DUCHESNE   Mickaël US CRETEIL 1294604085

24 HOUSSIN      Clément REDON OC 0635040199

25 VIGIER    Sébastien EC MONTGERON VIGNEUX 1291307049

26 TAHIR   Zinedine LES BLEUS DE FRANCE 1292402023

27 DAUPHIN    Mathieu VC PHITHIVIERS 1845079137

28 THOMAS   Philippe CSM PUTEAUX 1292401061

29 CHAUFER   Martin US THIERVILLE 1555071106

30 MACHADO   Jonathan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016003

31 CHALEL   Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 1295712019

32 DOHMERS   Torkel PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016057

33 LAMOTTE   Anthony CSM PUTEAUX 1292401013

34 SANTERRE   Cyrille EC MONTMARAULT MONTLUCON 0403127135

35 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 1292407024

36 DERNE   Florian VELO GRIFFON MEYZIEU 2469046119

37 MATHIEU   Thibaut U.C.CONDAT 1487039277


